
会員募集要項
募集口数

入会金

正　会　員（法人・個人） 100口

最終会員数
正　会　員（法人・個人） 1,400口

年会費
26,400円（消費税込）

募集期間
定員に達し次第締め切らせて頂きます。

1．入会申込書
2．登録者の住民票（発行後3ヶ月以内）
3．登録者のお写真（たて3.5cm×よこ2.5cm）
4．登録者の経歴書
5．誓約書
6．会員契約適正化の説明及び会則の受領書
　（法人の場合、以下の書類もお願いいたします）
7．法人の登記簿謄本（発行後3ヶ月以内）
8．会社概要書

1通
1通
3枚
1通
1通
1通

1通
1通

ご入会手続き

必要書類

会員の種類

正会員

記名者数

1名

加入登録金（税込）

110万円

会員資格保証金

200万円

合　計

310万円

〈加 入 登 録 金〉 ◎加入登録金は、クーリングオフ期間中における書面による契約解除の場合を除き、
　ご返還いたしません。

〈会員資格保証金〉

〈会員資格の譲渡〉

◎会員資格保証金は無利息、無配当の預り金です。

◎会員資格保証金の据置期間は、入会後10年間です。但し個人会員の場合は、
　入会後10年間もしくは満65歳の誕生日のいずれか早く到来する日までです。

◎会員資格の譲渡は、入会日より3年経過後、会社所定の審査、承認を得て可能となります。
　（別途会社所定の名義変更料を申し受けます。）

1．所定の入会申込書に必要事項をご記入・ご捺印のうえ必要書類を添えて、下記申込み先に
お申し込みください。

2．東急不動産株式会社にて審査させて頂き、入会承認通知書及びお振込みのご案内をお送り
いたします。

〈お問い合わせ・お申し込み先〉

TEL 0478 -83 -0109
2021年3月現在

小 見 川 東 急 ゴ ル フ ク ラ ブ

※審査によりお断りする場合がございます。あらかじめご了承ください。


